1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL

CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA
DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020

EDITAL Nº. 01/2020 – CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO
DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020

O CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA do CAMPUS da UFSM em CACHOEIRA DO
SUL torna público a comissão para o Edital de SELEÇÃO PARA ESTUDANTES
COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA
ELÉTRICA NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020:

Comissão de seleção

Prof. Celso Becker Tischer

Prof. Paulo Cesar Vargas Luz

Tec. Angélico Loreto Teixeira

Acad. Gabriel Poetini de Souza

Cachoeira do Sul, 20 de novembro de 2020.

Celso Becker Tischer
COORDENADOR DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

Comissão de seleção - Edital 01/2020 EE-
CS

Descrição Nome do arquivo

DESCUBRA UFSM - Comissão de seleção.pdf3
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.055093/2020-12
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

1388129 - CELSO BECKER TISCHER (Coordenador de Curso)

31.09.03.00.0.0 - CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA - UFSM-CS

20/11/2020 18:59:31

Código Verificador: 437440

Código CRC: f019f95f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=437440&crc=f019f95f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=437440&crc=f019f95f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=437440&crc=f019f95f